2023 年 2 月 27 日

お取引様各位

NETZSCH Japan 株式会社

サービスグループ

スペアパーツ価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましてはお取引様各位のご期待に添うべく、経営の合理化、省力化を進め、

製造コストの高騰を吸収すべく、2014 年以来、スペアパーツ価格をほぼ据え置いて販売で

きるよう企業努力を重ねてまいりました。しかし、昨今の原油価格の高騰、輸送コスト上昇、

円安による原料費の高騰により、企業努力では追いつかない非常に厳しい状況となってお

ります。

つきましては、誠に不本意ながら 4 月 1 日（土）の受注分より弊社で取り扱っている全て

のスペアパーツの販売価格を改定させて頂きますので、何卒ご理解ご協力をいただきたく

お願い申し上げます。

敬具